[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВЫБОРГ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2011г.

№ 168
О внесении изменений в Правила
содержания и обеспечения

санитарного состояния территории

муниципального образования

«Выборгское городское поселение»

Выборгского района
Ленинградской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, уставом муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила содержания и обеспечения санитарного состояния территории муниципального образования «Выборгское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденные решением совета депутатов от 22 сентября 2009 года № 345, следующие изменения:

1) в наименовании, статьях 1 и 3 слова «Выборгское городское поселение» заменить словами «Город Выборг»;

2) из статьи 1 исключить слова «постановления Правительства Ленинградской области от 23 июля 1998 года N 27 «Об утверждении Правил содержания и обеспечения санитарного состояния территорий городских, сельских и других поселений Ленинградской области»;

3) статьи 57-60 признать утратившими силу.

2. Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования

Г.А. Орлов

Рассылка: дело, администрация, прокуратура, газета «Выборг»